

ANEXO ÚNICO

ACTUACION: - EXP: EX-2021-10322869- -GDEBA-SDTADPLB

TIPO DE PROCEDIMIENTO: SIN MODALIDAD - Nro. 246-0204-PAB21

REGLON	Objeto del Gasto	DESTINOS	DESCRIPCION	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	Magaro S.A.	Ferreteria Scabuzzo SRL	
1	5-1-4-8	Delegación Departamental: América, Delegación Departamental Rivadavia • Subdirección Territorial: 2 • Dirección de Región: Región 1	ALICATES; CORTE OBLICUO - MEDIDA 6 pulg	12	\$891.72	\$10,700.64	\$10,700.64		
2	5-1-4-8		JUEGO DE DESTORNILLADORES; COMPONENTES 6 - TIPO PUNTA PLANA Y PHILIPS	12	\$1,722.55	\$20,670.60	\$20,670.60		
3	5-1-4-8		BUSCAPOLOS; TIPO ELECTRONICO - DETECTOR POR INDUCCION - RANGO DE TENSION 6 A 220 V	12	\$149.00	\$1,788.00		\$1,788.00	
6	5-1-4-8		CINTAS AISLADORAS; ANCHO 12 mm - LONG.DE CUERPO 10 M - MATERIAL PVC	12	\$87.75	\$1,053.00		\$1,053.00	
7	5-1-4-8		JUEGO DE DESTORNILLADORES; COMPONENTES 8 - TIPO PLANA Y PHILLIPS	12	\$1,343.10	\$16,117.20		\$16,117.20	
8	5-1-4-8		DESTORNILLADORES; DIAMETRO 2 mm - TIPO PUNTA PHILIPS - LONGITUD 100 mm	12	\$458.80	\$5,505.60		\$5,505.60	
9	5-1-4-8		PINZAS P/TALLER; ACABADO ACERO - ACCESORIO SIN - LARGO 200 mm - MANGO AISLANTE - TIPO PINZA DE PUNTA	12	\$867.16	\$10,405.92	\$10,405.92		
10	5-1-4-8		CAJAS P/HERRAMIENTAS; MATERIAL PLASTICO - DIMENSION (A/P/H) 41,1 X 19,9 X 18,5 Cm - Nº DE COMPARTIMIENTOS SIN	12	\$1,689.05	\$20,268.60		\$20,268.60	
11	5-1-4-8		PINZAS CORTA CABLE; MATERIAL ACERO - MEDIDA 8 mm - CABLE 0,2 A 8 mm	12	\$1,874.05	\$22,488.60		\$22,488.60	
12	5-2-1-99		1- Datos Territoriales: • Delegación Departamental: Trenque Lauquen • Subdirección Territorial: 2 • Dirección de Región: Región 1	AMOLADORAS; DIAMETRO 115 mm - POTENCIA 700 W - VELOCIDAD 11000 RPM	12	\$8,435.35	\$101,224.20		\$101,224.20
13	5-1-4-8			DISCOS DE CORTE ABRASIVO; ESPESOR 2,5 mm - TIPO WALTER - USO ACERO INOXIDABLE - DIAMETRO EXTERIOR 115 mm	12	\$777.00	\$9,324.00		\$9,324.00
14	5-1-4-8	DISCOS DE CORTE ABRASIVO; ESPESOR 3,2 mm - TIPO DE CORTE - USO AMOLADORA - DIAMETRO EXTERIOR 230 mm		12	\$352.00	\$4,224.00		\$4,224.00	
15	5-1-4-8	HERRAMIENTAS DE IMPACTO; MATERIAL ACERO - USO MECANICO		12	\$27,749.08	\$332,988.96	\$332,988.96		
16	5-2-1-99	Vpm - POTENCIA 350 W - TENSION 220 CA V - VELOCIDAD 1 - VELOCIDAD GIRO 1150 RPM		12	\$9,787.00	\$117,444.00		\$117,444.00	
17	5-1-4-8	HERR. P/TERMOFUSION DE CAÑOS; DIAMETRO 20-25-32-40-50-63-110 mm - TEMPERATURA 300 °C - TENSION 220 V		12	\$7,753.35	\$93,040.20		\$93,040.20	
18	5-1-4-8	ARCOS DE SIERRAS; LARGO HOJA 30.5 Cm - TIPO FIJO		12	\$675.00	\$8,100.00		\$8,100.00	
19	5-1-4-8	TIJERAS P/CORTAR METAL; CORTE RECTO - LARGO 20 mm - MATERIAL MANGO PLASTICO - TIPO AVIACION		12	\$1,478.13	\$17,737.56	\$17,737.56		
20	5-1-4-8	LLAVES AJUSTABLES; LARGO 370 mm - MATERIAL ACERO FORJADO CROMADO FOSFATIZ - TIPO UNIVERSAL - ABERTURA DE BOCA 52 mm		12	\$2,058.00	\$24,696.00		\$24,696.00	
21	5-1-4-8	PINZAS MULTIUSOS; APLICACION MULTIPLE - MATERIAL ACERO - TIPO UNIVERSAL		12	\$1,689.99	\$20,279.88	\$20,279.88		
22	5-1-4-8	CROMADO FOSFATIZ - TIPO FRANCESA - ABERTURA DE BOCA 1 1/8 pulg		12	\$1,780.43	\$21,365.16	\$21,365.16		
23	5-1-4-8	TIJERA P/CORTAR PLASTICO; CORTE RECTO - MATERIAL ACERO FORJADO		12	\$2,320.00	\$27,840.00		\$27,840.00	
24	5-1-4-8	PRESENTACION EXHIBIDOR INDIVIDUAL - TIPO ESTANDAR - LONGITUD 5		12	\$1,214.00	\$14,568.00		\$14,568.00	
25	5-1-4-8	NIVELES P/ALBAÑIL; LONG.DE CUERPO 50 Cm - MATERIAL ESTRUCTURA ALUMINIO - TIPO BURBUJA DE AIRE - USO ALBAÑILERIA		12	\$928.00	\$11,136.00		\$11,136.00	
26	5-1-4-8	CAJAS P/HERRAMIENTAS; MATERIAL PLASTICO - DIMENSION (A/P/H) 41,1 X 19,9 X 18,5 Cm - Nº DE COMPARTIMIENTOS SIN		12	\$2,740.79	\$32,889.48	\$32,889.48		
27	5-2-1-99	• Delegación Departamental: Guaminí (Casbas), Delegación Departamental Trenque Lauquen • Subdirección: Territorial 2 • Dirección de Región: Región 1		ATORNILLADORES ELECTRICOS; TENSION 12 V - VUELTAS 0-1200 RPM	12	\$20,707.15	\$248,485.80	\$248,485.80	
28	5-1-4-8			ESPATULAS DE ACERO; ANCHO 20 Cm - MANGO GOMA	12	\$2,182.00	\$26,184.00		\$26,184.00
29	5-1-4-8		FRATACHOS; LARGO 30 Cm - MATERIAL ACERO - TIPO LLANA LISA	12	\$2,263.00	\$27,156.00		\$27,156.00	
30	5-1-4-8		SERRUCHOS; LONG.DE CUERPO 24 pulg - TIPO CONVENCIONAL - TIPO DIENTE UNIVERSAL - TIPO DE HOJA FIJA	12	\$1,638.08	\$19,656.96	\$19,656.96		
31	5-1-4-8		MARTILLOS; MANGO ANTIDESLIZANTE - MATERIAL DEL MANGO MADERA - PESO CABEZA 450 GR - TIPO GALPONERO	12	\$963.78	\$11,565.36	\$11,565.36		
32	5-1-4-8		JUEGOS PUNTA P/DESTORNILLADOR; TIPO PUNTA PHILIPS - TIPO DESTORNILLADOR ELECTRICO - CANTIDAD DE PIEZAS 10	12	\$1,150.00	\$13,800.00		\$13,800.00	
33	5-1-4-8		CINTAS METRICAS; ACCESORIO ENGANCHE Y FRENO DE ACERO - TIPO ESTANDAR - LONGITUD 3 M	12	\$742.00	\$8,904.00		\$8,904.00	
34	5-1-4-8		ADAPTADORES P/MECHAS; Nº DE COPA 1	12	\$546.00	\$6,552.00		\$6,552.00	
36	5-1-4-8		TIJERAS P/CORTAR METAL; CORTE RECTO - LARGO 20 mm - MATERIAL MANGO PLASTICO - TIPO AVIACION	12	\$1,109.46	\$13,313.52	\$13,313.52		
37	5-1-4-8		CHOCLAS; FORMA GOTA - MATERIAL PLASTICO - TIPO CARGA 50 TIZA - USO MARCAR LINEA	12	\$814.00	\$9,768.00		\$9,768.00	
38	5-1-4-8		CAJAS P/HERRAMIENTAS; MATERIAL ACERO - DIMENSION (A/P/H) 590 X 280 X 275 mm - Nº DE COMPARTIMIENTOS 1	12	\$3,548.16	\$42,577.92	\$42,577.92		
39	5-1-4-8	CINTAS AISLADORAS; ANCHO 12 mm - LONG.DE CUERPO 10 M - MATERIAL PVC	4	\$1,200.00	\$4,800.00		\$4,800.00		
40	5-2-1-99	AMOLADORAS; DIAMETRO 115 mm - POTENCIA 600 W - VELOCIDAD 11000 RPM	1	\$7,435.35	\$7,435.35		\$7,435.35		
47	5-2-1-99	CORTE 115 mm - TIPO OPERACION 196 X 100 mm - VELOCIDAD 3800 RPM	1	\$23,428.35	\$23,428.35		\$23,428.35		
49	5-2-1-99	Y REVERSA - POTENCIA 900 W - TENSION 220 V - VELOCIDAD 2 - VELOCIDAD GIRO 0-1200 RPM	2	\$31,944.00	\$63,888.00		\$63,888.00		
50	5-2-1-99	ROTOPERCUTORA - POTENCIA 500 W - TENSION 220 V - VELOCIDAD VARIABLE E INVERSION - VELOCIDAD GIRO 2500 RPM	1	\$17,910.00	\$17,910.00		\$17,910.00		

95	5-2-1-99	Delegación Departamental: José C. Paz • Subdirección: 16 • Dirección de Región: 9	FUENTE DE ALIMENTACION 220 V - FRECUENCIA 50 HZ, MONOF-220/200 AMP	1	\$97,405.73	\$97,405.73	\$97,405.73	
105	5-1-4-8		PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO	1	\$4,322.50	\$4,322.50	\$4,322.50	
106	5-1-4-8		PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO	1	\$4,322.50	\$4,322.50	\$4,322.50	
107	5-1-4-8		PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO	1	\$4,322.50	\$4,322.50	\$4,322.50	
108	5-1-4-8		PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO	1	\$4,322.50	\$4,322.50	\$4,322.50	
109	5-1-4-8		PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO	1	\$4,322.50	\$4,322.50	\$4,322.50	
110	5-1-4-8		PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO	1	\$4,322.50	\$4,322.50	\$4,322.50	
119	5-2-1-99		• Delegación Departamental: MALVINAS ARGENTINAS • Subdirección: 16 • Dirección de Región: 9	HORMIGONERAS CARGA MANUAL; CAPACIDAD 140 L - MOTOR ELECTRICO - PIÑON Y CORONA A LA VISTA	1	\$46,716.00	\$46,716.00	\$46,716.00
122	5-1-4-8	PALAS; LARGO 101 Cm - TIPO ANCHA - USO ALBAÑILERIA		10	\$2,813.00	\$28,130.00		\$28,130.00
123	5-1-4-8	CUCHARAS P/ALBAÑIL; LARGO 8 pulg		10	\$742.50	\$7,425.00		\$7,425.00
124	5-2-1-99	CARRETILLAS DE MANO; CAPACIDAD 100 Kg - LARGO X ANCHO X ALTO 0,77 X 0,55 X 0,75 M - TIPO VERTICAL		1	\$8,127.25	\$8,127.25	\$8,127.25	
125	5-1-4-8	PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO		5	\$4,322.50	\$21,612.50	\$21,612.50	
126	5-1-4-8	PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO		5	\$4,322.50	\$21,612.50	\$21,612.50	
127	5-1-4-8	PLANTILLADO DE GOMA - TIPO BOTINES DE SEGURIDAD - PUNTERA ACERO		5	\$4,322.50	\$21,612.50	\$21,612.50	
TOTAL de la Compra \$						\$1,769,857.34	\$1,045,659.24	\$724,198.10

FUNDAMENTACION:

SE ACONSEJA ADJUDICAR A FAVOR DE:

MAGARO SOCIEDAD ANONIMA (Oferta Original) RENGLONES 15.1, 27.1, 95.1, 119.1, 1.1, 2.1, 9.1, 38.1, 26.1, 19.1, 21.1, 22.1, 30.1, 31.1, 36.1, 125.1, 126.1, 127.1, 124.1, 105.1, 106.1, 107.1, 108.1, 109.1, 110.1.

FERRERIA PLATENSE SCABUZZO E HIJOS SRL (Adquisición de herramientas) RENGLONES 3.1, 6.1, 7.1, 8.1, 10.1, 11.1, 12.1, 13.1, 14.1, 16.1, 17.1, 18.1, 20.1, 23.1, 24.1, 25.1, 28.1, 29.1, 32.1, 33.1, 34.1, 37.1, 39.1, 40.1, 47.1, 49.1, 50.1, 122.1, 123.1.

EN LA SUMA TOTAL DE UN MILLÓN SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 34/100.- (ARS 1769857.34)

Total por Objeto del Gasto

Ejercicio	Codigo	Unidad Ejecutora	Apertura Programatica	F. de Financiam.	Monto
2021	5-1-4-8	246	2-0-0-2-0 - Asistencia en la Emergencia	1.1	\$1,037,792.66
2021	5-2-1-99	246	2-0-0-3-0 - Asistencia Programada	1.1	\$732,064.68
					\$1,769,857.34



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: Anexo Único

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.